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Aktualności 

					Gwarancja wynajmu i wynajem, czyli pięć faktów i jeden mit
Fakt 1

Wybór nieruchomości pod wynajem 

Większość potencjalnych kupujących rozważając zakup nieruchomości typu apartament, czy też dom w dowolnym kraju zwykle bierze pod uwagę podczas dokonywania swojego wyboru kilka czynników, a w śród nich potencjał danej nieruchomości pod wynajem.

Fakt 2

Zakup nieruchomości pod wynajem

Decydując o...

					czytaj dalej »

				
					Inwestując w nieruchomości uważaj gdy słyszysz STOPA ZWROTU
Statystycznie każdemu przeciętnemu uczestnikowi rynków finansowych wydaje się, że wie czym jest stopa zwrotu w odniesieniu do lokat bankowych i giełdy, ale, czy również wie, czym jest stopa zwrotu w odniesieniu do rynków nieruchomości?

Pojęcie stopa zwrotu (zamiennie stopa zysku) - funkcjonuje od wielu lat najczęściej w nomenklaturze bankowej or...

					czytaj dalej »

				
					Jak kupić nieruchomość nie wychodząc z domu
Chcesz kupić zagraniczną nieruchomość, ale nie masz czasu, by osobiście uczestniczyć w transakcji?
Bądź spokojny.
Nasz doświadczony zespół  profesjonalnych ekspertów wszystkie czynności wykona w Twoim imieniu.
Nie musisz rezerwować biletów lotniczych, podróżować tysiące kilometrów, odwiedzać naszego biura w Gryfinie. Cenimy czas naszych klientów...

					czytaj dalej »

				
					Jeśli jesteś lub będziesz na emeryturze to zobacz zaskakujące wyniki badań EUROSTAT
Według badań Eurostatu – czyli Europejskiego Urzędu Statystycznego polski emeryt na tle krajów tzw. Starej Unii wypada zadziwiająco.
Polska emerytura pozwala na dostatnie życie tylko w kilku krajach Unii.
 
*Załączona tabela przygotowana została na podstawie ikono grafiki Dziennik Gazeta Prawna oraz danych Eurostat
Nasza polska jesień życia
Co...

					czytaj dalej »

				
					Poznaj tajniki i sekrety sztuki sprzedaży, a uzyskasz dobrą cenę za swoją nieruchomość
Większość z nas przynajmniej raz w życiu sprzedaje własną nieruchomość, a sprzedając zadaje sobie pytanie, jak sprzedać moją nieruchomość skutecznie, uzyskując przy tym oczekiwaną cenę?
Przecież sama sprzedaż to nie problem, ale uzyskanie oczekiwanej, dobrej dla nas ceny to dopiero wielka sztuka. Co zrobić, aby osiągnąć sukces i sprzedać za tyle, ...

					czytaj dalej »

				
					Dom z działką nad morzem za 4.000 EUR, jaka jest prawda
Dom z działką nad morzem za 4.000 EUR, jaka jest prawda
 
Widząc taką cenę, każdy z nas się zastanawia, gdzie tkwi haczyk i w czym rzecz, a może ktoś się pomylił o jedno lub kilka zer, a może to chwyt marketingowy i jest to pierwsza wpłata lub wysokość raty kredytowej? I tu każdy z nas myśli i analizuje...
 
Przecież nie dam się nabrać na prost...

					czytaj dalej »

				
					Ostatni dzwonek na inwestowanie w nieruchomości
Ostatni dzwonek, żeby zainwestować tylko gdzie? Na lokacie bankowej, na giełdzie, czy w nieruchomości?
 
Wiadomo nie od dziś, że inwestowanie w nieruchomości to najbezpieczniejsza forma lokaty kapitału, jednak, tak, jak w rolnictwie, aby zebrać obfite plony, trzeba najpierw zasiać na dobrym gruncie.
 
Podobnie jest z inwestowaniem w nieruchomoś...

					czytaj dalej »

				
					Nieruchomości zagraniczne, luksus, czy inwestycja dla każdego
Zakup nieruchomości za granicą dotychczas postrzegany był jako nieosiągalny luksus, podczas gdy w wielu krajach świata nieruchomości są dużo, dużo tańsze niż w Polsce. Jak wygląda sytuacja na rynku nieruchomości zagranicznych?Hiszpania, Egipt, Madera, czy Bułgaria? Które kierunki najczęściej zachęcają inwestorów z Polski? W które można śmiało inwes...

					czytaj dalej »

				
					Zrób to sam, czyli za co płacimy pośrednikowi
Teoretycznie, każdy z nas mógłby sam naprawić samochód nie korzystając z wyspecjalizowanych i autoryzowanych warsztatów, przecież każdy mógłby sam zaprojektować, wymurować i wykończyć dom bez udziału firmy budowlanej lub sprzedać samochód bez pomocy komisu, czy też poprowadzić swoją sprawę w sądzie, bez prawnika, ale czy aby na pewno jest w stanie ...

					czytaj dalej »

				
					Alanya all inclusive i nieruchomości Turcja
Artykułów promujących Turcję, jako super słoneczną z 300 słonecznymi dniami w ciągu roku, piaszczystymi plażami, bogatą w antyczne zabytki i pachnącą orientem, jest wiele. Wystarczy zerknąć na popularny blog tur-tur, czy też wczytać się w to, co pisze autorka Turcji w sandałach. Dowiedzieć się tam można wielu praktycznych rzeczy, odkryć ciekawe zak...

					czytaj dalej »
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	Gdzie chciałabyś/chciałbyś zamieszkać?
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			OFERTA SPECJALNA
DELUXE, TYLKO U NAS, OKAZYJNA CENA

			OBZOR

			Symbol: ILS192031

			45 m²140 500 €

			
			UMEBLOWANY I WYPOSAŻONY APARTAMENT 44,90M2 W LUKSUSOWYM KOMPLEKSIE TYLKO 100 M OD PLAŻY ZA JEDYNE 40.500 EUR! ŁAP WYJĄTKOWĄ OKAZJĘ Z ILSPOLAND.COM! 
Mega okazja! Przestronny apartament jednopokojowy z umeblowaniem i wyposażeniem w luksusowym, całorocznym, czterogwiazdkowym kompleksie ****THE CLIFF BEACH AND SPA RESORT OBZOR na klifie z widokiem na morze, zaledwie 100 m od  plaży w bezkonkurencyjnej cenie w malowniczej miejscowości Obzor nad Morzem Czarnym w Bułgarii. 
INFORMACJE PODSTAWOWE O LOKALIZACJI:
Obzor to miasteczko w Bułgarii, umiejscowione na wybrzeżu Morza Czarnego, 60 km od Warny, 38 km od międzynarodowego kurortu Słoneczny Brzeg- Sunny Beach i 70 km od Burgas.
Charakteryzuje się jedną z największych w całej Bułgarii ilością dni słonecznych w roku oraz dużą zawartością jodu...

			
		

		

			
			
			
		

		
			
		

		
		
			OFERTA SPECJALNA
OKAZYJNA CENA, TYLKO U NAS

			SŁONECZNY BRZEG

			Symbol: ILS191978

			38 m²134 500 €

			
			DUŻE UMEBLOWANE STUDIO TYLKO 600 M OD PLAŻY I MORZA ZA JEDYNE 34.500 EUR! ŁAP WYJĄTKOWĄ OKAZJĘ Z ILSPOLAND.COM! 
Apartament typu studio w okazyjnej cenie 34.500EUR w całorocznym kompleksie apartamentowym ROSE RESIDENCE tylko 600 m od plaży w najbardziej znanym bułgarskim kurorcie Słoneczny Brzeg nad Morzem Czarnym w Bułgarii. 

OPIS KOMPLEKSU ROSE RESIDENCE:
Kompleks Rose Residence wybudowany został w 2008 roku, położony jest w centralnej części kurortu w spokojniejszej okolicy, w odległości zaledwie 600 m od morza i plaży i tylko 500 m od Aquaparku. Rose Residence zapewnia właścicielom oraz gościom wiele udogodnień, w tym między innymi: 

całodobową recepcję,
windy,
monitoring 24h/7,
całodobową ochronę,
basen na świeżym powietrzu z sekcją dla dzieci,
plac zabaw dla dzieci,
ład...

			
		

		

			
			
			
		

		
			
		

		
		
			OFERTA SPECJALNA
DELUXE, OKAZYJNA CENA, TYLKO U NAS, WIDOK NA BASEN

			SŁONECZNY BRZEG

			Symbol: ILS191912

			82 m²254 500 €

			
			PRZESTRONNY DWUPOKOJOWY APARTAMENT Z WIDOKIEM NA BASEN TYLKO 70 M OD PLAŻY I MORZA ZA JEDYNE 54.500 EUR! ŁAP WYJĄTKOWĄ OKAZJĘ Z ILSPOLAND.COM!
 
Przestronny dwupokojowy apartament z widokiem na basen oraz umeblowaniem i wyposażeniem w mega okazyjnej cenie w pięciogwiazdkowym hotelu PLANETA*****(MIRAMAR PALACE), w najbardziej znanym bułgarskim kurorcie Słoneczny Brzeg nad Morzem Czarnym w Bułgarii, zaledwie 70 m od plaży.
 
 OPIS APARTAMENTU:
 Prezentowany apartament to duże dwupokojowe mieszkanie o powierzchni całkowitej 82,15m2 położony jest na czwartym piętrze (piątej kondygnacji) obszerną galerię aż 67 fotografii z zewnątrz kompleksu i z wewnątrz apartamentu, film MP4 z wewnątrz mieszkania oraz dokładną lokalizację na mapie prezentujemy wyłącznie w naszym, firmowym serwisie WWW.ILS...

			
		

		

			
			
			
		

		
			
		

		
		
			OFERTA SPECJALNA
OKAZYJNA CENA, TYLKO U NAS

			SŁONECZNY BRZEG

			Symbol: ILS191928

			31 m²137 500 €

			
			UMEBLOWANY I WYPOSAŻONY APARTAMENT W WYSTAWNYM KOMPLEKSIE TYLKO 500 M OD PLAŻY W OKAZYJNEJ CENIE! ŁAP OKAZJĘ Z ILSPOLAND.COM!
 
 Kompaktowe mieszkanie z umeblowaniem i wyposażeniem w luksusowym, całorocznym kompleksie apartamentowym Villa Valencia, w środkowej części najbardziej znanego bułgarskiego kurortu Słoneczny Brzeg nad Morzem Czarnym w Bułgarii. 
 
 OPIS KOMPLEKSU VILLA VALENCIA:
Obiekt Villa Valencia to luksusowy kompleks o stylowej architekturze i wykończeniu w wysokim standardzie, wybudowany w 2014 roku i umiejscowiony w rejonie super marketu Mladost, w calorocznie ruchliwym miejscu, w sasiedztwie super marketu oraz wielu restauracji, barów i sklepów w odległości zaledwie około 500m od plaży i morza.
Na terenie Villa Valencia właściciele apartamentów oraz goście mają do sw...

			
		

		




			Aktualności  

			
			Świadectwo energetyczne to konieczność, czy potrzeba
Rosnące zanieczyszczenie środowiska, zwiększona emisja CO2 do atmosfery, są głównymi przyczynami efektu cieplarnianego, niepokojących zmian klimatu, ale także zwiększenia strat finansowych każdego gospodarstwa domowego z powodu większych kosztów zużycia energii. Czy możemy je powstrzymać, a jeśli tak to w jaki sposób?
Powstrzymać je możemy tylko w...
			
		

			Wydarzenia  

			
			Otrzymaliśmy prestiżowe wyróżnienie Certyfikat Firma Przyjazna Internautom
Nasza firma ILS POLAND GROUP Sp. z o.o. pierwszy raz otrzymała prestiżowe wyróżnienie "Certyfikat Firma Przyjazna Internautom" w 2017 roku.Certyfikat przyznawany jest corocznie przez portal internetowy Firmy.net przedsiębiorstwom cechującym się kompletnością i rzeczowością internetowej oferty, starannością w tworzeniu unikalnych treści, a także dba...
			
		



			Oferty premium (Pokaż wszystkie oferty premium)

			
			
			
		

		
			
		

		
		
			

			DZIWNÓWEK

			Symbol: ILSC1062

			850 m²354 146 400 zł

			
			DOCHODOWY PENSJONAT NAD MORZEM BAŁTYCKIM 15 MIN OD PLAŻY DZIWNÓWKU W PRZYSTĘPNEJ CENIE!



Dziwnówek leży w zachodniej części wybrzeża woj. zachodniopomorskiego, w północnej części powiatu kamieńskiego. Wieś znajduje się u nasady Mierzei Dziwnowskiej pomiędzy Morzem Bałtyckim a Zatoką Wrzosowską, będącego północną częścią Zalewu Kamieńskiego. Wąska mierzeja jest stale umacniana przed przerwaniem wskutek silnych sztormów, zwłaszcza wiosennych i jesiennych. 

Miejscowość położona jest na Wybrzeżu Trzebiatowskim - jednym z mezoregionów Pobrzeża Szczecińskiego. Historycznie Dziwnówek znajduje się w północnej części Pomorza Zachodniego.



OPIS NIERUCHOMOŚCI:

Atrakcyjny pensjonat w Dziwnówku. Położony w cichej i spokojnej okolicy z pięknym widokiem na wody Zalewu Kamieńskiego.

Trzypięt...

			
		

		

			
			
			
		

		
			
		

		
		
			

			ALANYA-KESTEL

			Symbol: ILS191861

			50 m²2148 500 €

			
			UMEBLOWANY DWUPOKOJOWY APARTAMENT W NOWYM BUDOWNICTWIE TYLKO 300 METRÓW OD MORZA 
 
Dwupokojowy urządzony apartament w nowym budownictwie. Apartament znajduje się w dzielnicy Alanyi, Kestel. Mieszkanie jest na ogrodzonym terenie, gdzie znajduje się pięciopiętrowy budynek. Mieszkańcy mogą korzystać z basenu, siłowni i parkingu. Najbliższy sklep znajduje się zaledwie 160m od budynku, a odległość do morza wynosi 300m. 
Mieszkanie jest w pełni umeblowane i wyposażone, posiada przestronny salon z otwartą kuchnią, sypialnię, łazienkę i balkon. Powierzchnia całkowita mieszkania to 50m2, i położone jest na pierwszym piętrze. Czynsz do wspólnoty wynosi 25EUR/na miesiąc, w budynku jest winda. 
INFORMACJE PODSTAWOWE O LOKALIZACJI: 
 Alanya to miasto w Turcji w prowincji Antalya, na Riwierze Ture...

			
		

		

			
			
			
		

		
			
		

		
		
			OFERTA SPECJALNA


			CANICO

			Symbol: ILS192021

			108 m²3257 000 €

			
			PRZESTRONNY APARTAMENT TRZYPOKOJOWY 108,87m2 POŁOŻONY W CENTRUM CANICO NA WYSPIE MADERA
 
 Przestronne trzypokojowe mieszkanie w apartamentowcu z basenem w centrum Canico oferuje idealne połączenie komfortu i dogodnej lokalizacji, w jednej z najbardziej pożądanych części wyspy. Położenie gwarantuje dostęp do wszystkich udogodnień, w tym kawiarni, restauracji, sklepów. 
OPIS APARTAMENTU:
 Prezentowany apartament ma powierzchnię całkowitą 108,87m2, powierzchnię użytkową 91,72m2, polożony jest na 2 piętrze w budynku z windą. Na przestrzeń mieszkalną składa się:
 - salon z wyjściem na balkon,
 - dobrze wyposażona i duża kuchnia z dostępem do pralni,
 - 2 sypialnie, z czego jedna znajduje sie na piętrze, co zapewnia prywatność
 - 2 łazienki. 
Mieszkanie ma dostęp do zadbanego ogrodu i ...

			
		

		

			
			
			
		

		
			
		

		
		
			OFERTA SPECJALNA
MEGA OKAZJA, TYLKO U NAS, WIDOK NA BASEN

			SŁONECZNY BRZEG

			Symbol: ILS191878

			84 m²362 000 €

			
			TRZYPOKOJOWY APARTAMENT 84,46 M2 Z UMEBLOWANIEM I WYPOSAŻENIEM TYLKO 150 M OD PLAŻY ZA JEDYNE 734EUR/M2! ŁAP MEGA OKAZJĘ Z ILSPOLAND.COM!
 
Przestronne, całkowicie umeblowane i wyposażone mieszkanie trzypokojowe w mega okazyjnej cenie, w całorocznym, luksusowym, czterogwiazdkowym kompleksie apartamentowo hotelowym ****APARTHOTEL GRENADA w najbardziej znanym bułgarskim kurorcie Słoneczny Brzeg nad Morzem Czarnym w Bułgarii.  
OPIS KOMPLEKSU ****APARTHOTEL GRENADA:
 1. Wykonany w bardzo wysokim standardzie w samym sercu kurortu Słoneczny Brzeg, położony 150 m od szerokiej plaży i przy nadmorskiej promenadzie,
 W pobliżu liczne sklepy, tawerny i restauracje oraz centrum rozrywek z pubami i klubami disco. W sąsiedztwie przystanek kolejki chu-chu, kursującej uliczkami kurortu. 
 2. Basen ...

			
		

		




			Promocje  

			
			Certyfikat RABAT ZONE
Odbierz Certyfikat RABAT ZONE i oszczędzaj do woli bez ograniczeń!
Ta unikalna promocja skierowana jest do wszystkich osób, firm i podmiotów oraz jednostek organizacyjnych, które dotychczas korzystały lub chciałyby skorzystać z naszych usług, a niesie każdemu wiele korzyści i otwiera nowe możliwości połączenia najwyższej jakości oferowanych produk...
			
		

			Poszukiwane  

			
			Działki budowlane w okolicach Szczecina
Działki budowlane pod zabudowę wielorodzinną lub bliźniaczą.

Okolice Szczecina, preferowane dzielnice: wołczkowo, dobra, bezrzecze.

800-1600 m2.

Najlepiej do 200 000 zł, niemniej jednak przy bardzo atrakcyjnych ofertach, klient jest w stanie zapłacić więcej.





ILS Poland Group


	Biuro / Informacja


telefon:+48 (91) 820 15 ...
			
		




	
		
		
			
				skontaktuj się z nami

				+48 668 803 003

+48 91 820 15 07

+48 91 820 15 08
				office@ilspoland.com

				ul. Bolesława Leśmiana 12

(dawna Jana Pawła II 50b)

74-100 Gryfino

Polska
			

		
			
				nieruchomości na sprzedaż
APARTAMENT na SPRZEDAŻDOM na SPRZEDAŻDZIAŁKA na SPRZEDAŻLOKAL na SPRZEDAŻMIESZKANIE na SPRZEDAŻOBIEKT na SPRZEDAŻ

			
			
				nieruchomości na wynajem
APARTAMENT na WYNAJEMDOM na WYNAJEMDZIAŁKA na WYNAJEMLOKAL na WYNAJEMMIESZKANIE na WYNAJEMOBIEKT na WYNAJEM
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Korzystanie z serwisu oznacza akceptację Polityki Prywatności

		
			program dla biur nieruchomości mediaRent
projekt i wykonanie: Media Designers
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